
 
COMUNE  DI  CAMPOFIORITO 

Città Metropolitana di Palermo 
Via Antonio Gramsci  90  

90030 Campofiorito 

Codice Fiscale: 84000210827 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

                                uffrag.campofiorito@libero.it 

 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

N. 009  DEL  07/03/2017 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _                                                      

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA REGISTRAZIONE 

ORDINANZA ASSEGNAZIONE SOMME DEL 21/01/2016 IN FAVORE 

DELL’AVV. MARSALA FANARA GIUSEPPE - 

_ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE 

VISTA, la propria Determina n. 26 del 04/08/2016, con la quale si liquidava in favore 

dell’Avv. Marsala Fanara Giuseppe, il debito di €. 11.092,67 per pignoramento verso terzi 

2015/060146;  

VISTA, la nota del 03/02/2017 via Pec inoltrata dall’Avv. Giuseppe Marsala Fanara, 

acquisita al protocollo generale n. 736 del 06/02/2017, con la quale richiede la liquidazione 

della somma di €. 208,75 relativa alla registrazione dell’Ordinanza di Assegnazione della 

somma emessa dal Tribunale di Termini Imerese; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura Finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell’art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 

sostituito dall’art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

RITENUTA la propria competenza ai sensi dell’art. 51 della L. n. 142/90, come recepita 

dalla L.R. n. 48/91; 

VISTO l’O.R.EE.LL. vigenti; 

DETERMINA 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la somma di €. 208.75 

all’Avv. MARSALA FANARA GIUSEPPE, mediante accreditamento su C/C/ Bancario 

IBAN: IT77X0200804685000103072064; 

- DI IMPUTARE  la complessiva spesa di € 208,75,  al cap. 10120803/1 “ SPESE PER 

LITI ED ARBITRAGGI E RISARCIMENTI” del redigendo Bilancio di Previsione 

Esercizio 2017 impegno n.  175  del 07/03/2017.- 

  

Il Responsabile dell’Area Contabile 

                                                   IL Ragioniere Comunale 

                                                        ( Gaetano CALIA) 
 

mailto:uffrag.campofiorito@libero.it

